ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B-ETTITU RA M UN ICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024/ 9 993s-zs48 I g s62s-276i

-
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

IE@§AüHAO

PORTARIA N'067. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias a servidor municipal e dd ouíras
providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, êffi especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do
Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, ALDAIR SELLE, motorista, lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 15 (quinze) dias de férias, a
contar de 0910112025 a 2310112025, referente ao período aquisitivo de 0ll\9/2023
a31108/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 06 de
janeiro de 2025.

íÜu rc g2ú ttt?^oà

MÍrno túul.gnrrR
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 06 de janeiro de2025.

Agente de Recursos Humanos.